
. l ěĺi .uc_- umí.. .lHasičský záchrsríný sbor

EViDENCE SMLUV

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
HMSK SML

Pťjř.ČiS|O rok doba Plněrú

Ev. Cislo v 5SD

I. Smluvní strany
Česká republika - .Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem VlČkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. úČtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

JaGa spol. s r.o.
Sídlo: Gdaňská 656, 181 00 Praha 8
IČO: 16188071
DIČ: CZ16188071
Zastoupená: jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB Praha, č. účtu: 478509893/0300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 1552
(dále jen ,,prodávající")

II.]. Smluvní strany uzavřely dne g· % &kupní smlouvu č. HMSK/SML/369/2020 (dle

evidence objednatele), jejímž předmětem je dodání 3 sad hydraulického vyprošťovacího
zařízeni, 6 ks motorových pohonných jednotek a příslušenství hydraulického
vyprošt'ovacího zařízení dle technické specifikace, která je přílohou č. 1 smlouvy (dále jen
,,zboží") (dále jen ,,smlouva"). Obsah této smlouvy je smluvním stranám znám.

III.
l. Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu změny zařazení zboží č. 150.012.027 -

Střihač pedálů HMC 8 U s 30 cm hadicí v kufříku, kdy v Příloze č. 2 smlouvy - cenová
kalkulace je zboží zařazeno v IT. sadě č. 3.

2. Zařazení zboží č. 150.012.027 - Střihač pedálů HMC 8 U s 30 cm hadici v kufříku v příloze
č. 2 smlouvy se mění tímto dodatkem tak, žeje toto zboží nově zařazeno do IV. Příslušenství
HVZ. Celková cena TI. sady č. 3 tedy činí 602.000,- KČ, celková cena II. sady Č. 3 po slevě
Činí 316.050,- KČ a celková cena IV. Příslušenství HVZ činí 539.750,- KČ, celková cena
IV. Příslušenství HVZ po sIevě Činí 283.368,75,- KČ

IV.
J. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopise.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jej im uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel,

l



3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Ostrava dne.....tC.:q: Praha dne. ... ..... .. ....

brig. gen. Ing ek, Ph.D., MBA

HZS Mo o kraje

MomveLcdeMáhc kmje
výškovická 40

"' 7(JO 30 Ůscrava - Zábřeh

.- i9

tqµ. hlavni 16f
!82 GO Praha 8- Březíněvěs

-4-

2


